Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Várzea Grande
Avenida Tiradentes (Lot Jd Manaíra), 1300, Petrópolis, VARZEA GRANDE / MT, CEP 78144-424

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital No 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital No 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Várzea Grande Campus Várzea Grande

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 104/2023 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 31 de outubro
de 2023, para análise das inscrições dos servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício
2024, referente ao Edital No 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT,  Edital No 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação
1 Cristiane Guse Fronza APROVADO(A)
2 Daniel de Carvalho Silva APROVADO(A)
3 Fernanda Lima Zanata APROVADO(A)
4 Marcilene da Silva Araújo APROVADO(A)
5 Saiani Zarista CLASSIFICADO(A)
6 Thiago Mendes dos Santos Yashiki CLASSIFICADO(A)
7 Héllyda Sacal de Queiroz Teixeira CLASSIFICADO(A)
8 Iraci de Fátima Pereira CLASSIFICADO(A)
9 Sandra Maria de Lima CLASSIFICADO(A)

10 Nádia Corinne Gasparotto Negrini CLASSIFICADO(A)
11 Washington Fabrício Martins CLASSIFICADO(A)
12 Karinne Naves Fagundes CLASSIFICADO(A)
13 Fernanda Marques Caldeira CLASSIFICADO(A)
14 Jucelino Gimenez CLASSIFICADO(A)
15 Maria Gabriella Marques Correa CLASSIFICADO(A)

7 de novembro de 2023.

Membros da Comissão de Avaliação

Anelise Heidi Rempel 3282610

Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas

Paulo Helder Martins Leite 3086586

Comissão interna de Supervisão (CIS)

Ivan Tocantins 2295953

 NPPD

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anelise Heidi RempelAnelise Heidi Rempel, COORDENADOR(A) - FG0001 - VGD-CGPCOORDENADOR(A) - FG0001 - VGD-CGP, em 07/11/2023 16:09:51.
Ivan TocantinsIvan Tocantins, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/11/2023 16:20:11.
Paulo Helder Martins LeitePaulo Helder Martins Leite, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 07/11/2023 22:47:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

607896
8672a055b1

	Documento assinado eletronicamente por: